

PEMERINTAH KABUPATEN KEDIRI PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat : Jalan Soekarno Hatta No. 1 № (0354) 689901 – 689905 Pswt. 225 Fax (0354) 683726 K E D I R I

Kode Pos: 64182

Kediri. 2 - 10 - 2023

Nomor

5 /Panselkabkdr/x/2023

Sifat

Penting

Lampiran

1 (satu) bendel

Perihal

Pengumuman

Kepada:

Yth. Sdr. Bupati / Walikota

c.q. Kepala BKD/BKPSDM

Se-Provinsi Jawa Timur

Dalam rangka seleksi terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama pada Pemerintah Kabupaten Kediri sesuai amanat Undang – Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara dan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 serta Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2019 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah serta, Pemerintah Kabupaten Kediri akan melaksanakan Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama pada Pemerintah Kabupaten Kediri yang dapat diikuti oleh Pegawai Negeri Sipil yang memenuhi persyaratan sebagaimana pengumuman terlampir.

Pengumuman sebagaimana tersebut diatas dapat dilihat pada website Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten Kediri dengan alamat https://bkd.kedirikab.go.id.

Demikian untuk menjadi maklum dan atas kerjasamanya disampaikan terimakasih.

KETUA PANITIA SELEKSI

DI MOHAMAD SOLIKIN, M.AP